
 
 

Ředitel Nemocnice Havířov, příspěvkové organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

STANIČNÍ SESTRA  GYNEKOLOGICKO-PORODNÍHO ODDĚLENÍ 

 
Staňte se součástí skvělého týmu, pojďte se s námi podílet na modernizaci, nových přístupech, 
bourání bariér a rozvoji našeho oddělení, které se bude i nadále rozvíjet a které prosazuje 
základní principy, jako je nulová separace rodičky  a novorozence, bonding, kontakt kůže na 
kůži i po tzv. císařském řezu a na JIP, podpor přirozené laktace, zapojení otce, podpora 
doprovodu a  dul, zdravá výživa a rehabilitace, ale také nadstandartní péče o ženy po 
gynekologických operacích a které se v roce 2024 bude i nadále modernizovat a rozvíjet a bude 
nově zajištovat: 

• Péči „o sekční porody“ (péči o rodičky po císařském řezu). 

• Péči o standardní gynekologické pacientky. 
 
Hledáme silnou osobnost se zkušenostmi v gynekologii a porodnictví, která chce být lídrem 
lůžkové stanice, která je součástí nově zmodernizovaného gynekologicko-porodnického 
oddělení a která bude součinná při výstavbě nových nadstandardních sekčních pokojů a bude 
se bude podílet na zapracování naší koncepce centra porodní asistence do standardního 
režimu práce na oddělení.  
 
Pracovní doba: ranní provoz  
Termín nástupu: dle dohody 
 
 
Koho hledáme: 

• erudovanou porodní asistentku (specializace je výhodou, ale není podmínkou) 

• budoucí staniční sestru s praxí minimálně 8 let v porodnictví, praxe na 
gynekologickém oddělení je výhodou 

• vítáme zkušenost s vedením kolektivu  

• vysoce motivovanou týmovou hráčku 

• komunikativní, proklientskou , organizačně velmi schopnou, pozitivní a usměvavou 
parťačku, která má chuť bořit bariéry a stát se lídrem svého týmu 

• kolegyni, která je schopná vypracovat svou vlastní představu, vizi a koncepci oddělení 
 

Co nabízíme: 

• intenzivní komunikaci s vedením při implementaci a integraci dalších odůvodněných 
změn a požadavků 

• možnost pracovních stáží za účelem kontinuálního zlepšování a učení se od těch 
nejlepších 



 

• možnost další edukace včetně edukace podřízených 

• kvalitou a produktivitou motivované finanční ohodnocení 

• přidělení osobního kouče, který Vás provede prvními měsíci v práci 

• dovolená o výměře 5 týdnů + 2 sick days 

• příspěvek na závodní stravování 

• FKSP příspěvek na penzijní spoření 

• dary při pracovních, životních výročích a za bezplatné dárcovství krve 

• dětskou skupinu v areálu nemocnice pro děti od 1 roku s časy hlídání od 6-18h 

• v případě hospitalizace pobyt zdarma na nadstandardním pokoji 

 

 

Těšíme se na Vás! 

 

Svůj životopis a koncepci na 3 až 4 strany A4 zašlete do 15.1. 2024 personální manažerce 

nemocnice Mgr. Lucii Balcarové, MBA na email lucie.balcarova@nemhav.cz, tel 724 33 42 

33. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lucie.balcarova@nemhav.cz

